Ogrenci No

233206006
233206014
233206016
233206009
233206010
233206007
233206001
233206002
233206011
233206008
233206017
233206004
233206012
233206015
233206013
233206005
233206003
223206006
223206009
223206008
223206005

223206002

Sinifi

Ogrenci Danisman Listesi

Danisman Adi

Doc.Dr. SALIH UGUR BAYCA

Doc.Dr. SALIH UGUR BAYCA

Doc.Dr. SALIH UGUR BAYCA

Doc.Dr. SALIH UGUR BAYCA

Doc.Dr. SALIH UGUR BAYCA

Doc.Dr. SALIH UGUR BAYCA

Doc.Dr. SALIH UGUR BAYCA

Doc.Dr. SALIH UGUR BAYCA

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

Uyesi SADETTIN SAHIN

Uyesi SADETTIN SAHIN

Uyesi SADETTIN SAHIN

Uyesi SADETTIN SAHIN

Uyesi SADETTIN SAHIN

Uyesi SADETTIN SAHIN

Uyesi SADETTIN SAHIN

Uyesi SADETTIN SAHIN

Uyesi SADETTIN SAHIN

Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Bolimi

Metalirji ve
Malzeme
Muhendislidi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendislidi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendislidi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendislidi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metaliirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metaliirji ve
Malzeme
Mihendislig
Metaliirji ve
Malzeme
Mihendislig
Metaliirji ve
Malzeme
Mihendislig
Metaliirji ve
Malzeme
Mihendislig
Metaliirji ve
Malzeme
Mihendislig
Metalirji ve
Malzeme
Mihendislig
Metaliirji ve
Malzeme
Mihendisligi



223206001

223206004

223206007

223206010

213206004

190206020

213206001

213206005

213206003

213206006

213206002

170206004

170206008

170206010

170206013

170206017

170206019

170206023

170206034

170206035

170206037

170206038

170206043

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Ogr.Uye EROL ALBAYRAK

Ogr.Uye EROL ALBAYRAK

Ogr.Uye EROL ALBAYRAK

Ogr.Uye EROL ALBAYRAK

Ogr.Uye EROL ALBAYRAK

Ogr.Uye EROL ALBAYRAK

Ogr.Uye EROL ALBAYRAK

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Dog.Dr. TUNA AYDIN

Dr. Ogr. Uyesi SULE OCAK ARAZ

Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi



170206044

180206002

180206003

180206004

180206009

180206010

180206013

180206014

180206015

180206019

180206026

180206027

190206004

190206007

190206008

190206019

200206001

200206002

200206003

200206004

200206005

200206007

213206008

Dr. Ogr

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dr. Ogr

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dog.Dr.

Dr. Ogr

Dr. Ogr

Dr. Ogr

Dr. Ogr

Dr. Ogr

Dr. Ogr

Dog.Dr.

. Uyesi SULE OCAK ARAZ

TUNA AYDIN

TUNA AYDIN

TUNA AYDIN

TUNA AYDIN

TUNA AYDIN

TUNA AYDIN

SALIH UGUR BAYGA

SALIH UGUR BAYGA

SALIH UGUR BAYGA

AZiZ BARIS BASYIGIT

. Uyesi SULE OCAK ARAZ

AZiZ BARIS BASYIGIT

AZiZ BARIS BASYIGIT

AZiZ BARIS BASYIGIT

TUNA AYDIN

. Uyesi SULE OCAK ARAZ

. Uyesi SULE OCAK ARAZ

. Uyesi SULE OCAK ARAZ

. Uyesi SULE OCAK ARAZ

. Uyesi SULE OCAK ARAZ

. Uyesi SULE OCAK ARAZ

AZiZ BARIS BASYIGIT

Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Miihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi



213206009

223206011

223206012

223206013

223206014

223206015

223206019

223206602

223206603

223206604

Doc.Dr. AZiZ BARIS BASYIGIT

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Doc.Dr. AZiZ BARIS BASYIGIT

Doc.Dr. AZiZ BARIS BASYIGIT

Doc.Dr. AZiZ BARIS BASYIGIT

Dr. Ogr. Uyesi FIKRI ERDEM SESEN

Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Muhendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi
Metallirji ve
Malzeme
Mihendisligi



